

Türkiye'nin sigortacılık haritası açıklandı

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta**, Türkiye genelinde en çok tercih edilen sigorta ürün ve hizmetlerinin yanı sıra sigortacılık verilerini açıkladı. Generali Sigorta verilerine göre sigorta hizmeti alanların %57'lik bölümü 35-60 yaş aralığındaki bireylerden oluşurken, genel müşteri yaş ortalaması 48 olarak istatistiklere yansdı. İstatistiklere göre 2021 yılı boyunca en çok tercih edilen sigortacılık ürün ve hizmetleri ise sırasıyla zorunlu deprem sigortası (DASK), kasko sigortası ve konut sigortası oldu.

Generali Türkiye
Zeren Kurt Turan
+90 535 702 44 21
zeren.turan@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

DASK ilk sırada

Generali verilerine göre, en çok tercih edilen sigortacılık ürün ve hizmeti %37'lik oranla zorunlu deprem sigortası (DASK) olurken, ikinci sırada %21 ile kasko sigortası, üçüncü sırada ise %13 ile konut sigortası yer aldı. Bu üç sigorta hizmetini sırasıyla trafik sigortası, ferdi kaza ve seyahat sigortası izledi.

İlk 3 il: İstanbul, Ankara ve İzmir

İstanbul, Ankara ve İzmir sigortacılık ürün ve hizmetlerini en yoğun tercih eden ilk 3 il olurken, bu illeri sırasıyla; Antalya, Sakarya, Bursa, Kocaeli, Mersin, Samsun ve Denizli izledi.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000'den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.